İstanbul’da yazan Namık Kemal, Şamahı’da yazan M.E.Sabir,

Kazan’da yazan G. Türkay…hem Anadolu’da hem Kazan’da hem Bakü’de okunuyor ve anlaşılıyordu.

15 Ali Bey Hüseynzade ( 2007) Seçilmiş eserleri, Çaşıoğlu, Bakı, s.108
16 Ziya Gökalp, “Yeni Lisan”, Genç Kalemler, C.2, S. 2, 27 Nisan 1327 / 10 Mayıs 1911, s. 28-29.
17 Tofiq Hacıyev, (2013) Türkler Üçün Ortaq Ünsiyyət Dili, Azərnəşr, s.39
18 Mustafa Argunşah, “Ziya Gökalp ve Yeni Lisan Hareketi”, Türk Kimliğinin Yeniden İnşası Bağlamında Ziya

Gökalp, Kesit Yay., İstanbul, 2010, s.120-121
19 Ömer Faruk Demirel, (1999). “1. Türkoloji Kongresi ve Menzel”.